
VolaSoftControlPdf

16eme Slalom d'AGON COUTAINVILLE
Liste des autorisés à  prendre part aux essais

Hervé HAREL Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

03/04/2022  /  AGON-COUTAINVILLE (50) Le 03/04/2022 à 09:47  /  Page 1/1

n° pilote h / f Asa Licence n° Voiture Groupe Classe

248 HUE Dominique Homme 1314 218630 Renault mégane F2000 F2000 3
243 HAUTEMANIERE David Homme 1305 299721 Peugeot 106 s16 N/FN N/FN 2
201 LEMOIGNE Léo Homme 1314 328244 Tatuus fr2000 D/E D/E 7
62 PAUL Thibaut Homme 1305 214614 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
61 BILLAULT Stéphanie Dame 1314 31369 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
60 RABEC Yves Homme 1314 16358 Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2
57 LHULLIER Nicolas Homme 1314 188849 Peugeot 205 F2000 F2000 1
56 WABLE Ludovic Homme 1201 138199 Peugeot 205 rallye F2000 F2000 1
55 FERNANDEZ Paul Homme 1210 221414 Citroën ax F2000 F2000 1
53 HERVIEU Anthony Homme 1314 259118 Citroën saxo F2000 F2000 2
51 LEMARIE Julien Homme 1314 206532 Renault clio 16s F2000 F2000 3
50 FLEURY Anthony Homme 1314 43007 Renault clio rs F2000 F2000 3
49 HUSSON Roland Homme 1906 4890 Renault 5 gt turbo F2000 F2000 3
48 MESNILGRENTE Joël Homme 1314 46973 Renault mégane F2000 F2000 3
47 DEDRIE Kévin Homme 1314 298540 Peugeot 206 F2000 F2000 3
46 LEHMANN Damien Homme 1314 326012 Renault clio 16s F2000 F2000 3
44 TOURNNAILLE Thierry Homme 1305 44380 Citroën saxo vts N/FN N/FN 2
43 GRIFFON Bruno Homme 1305 166650 Peugeot 106 s16 N/FN N/FN 2
42 HIRARD Mickaël Homme 1314 157351 Citroën saxo N/FN N/FN 2
40 DUREY Charles Homme 1314 201763 Renault clio williams N/FN N/FN 3
39 LECOEUR Stéphane Homme 1314 166113 Renault clio 16s N/FN N/FN 3
38 DUREY Christophe Homme 1314 17206 Renault 5 gt turbo N/FN N/FN 4
37 VALLEE Elisabeth Dame 1305 131196 Renault 5 gt turbo N/FN N/FN 4
35 MESNIL Gaël Homme 1305 106595 Peugeot 205 rallye A/FA A/FA 1
33 LEGRAVEREND Mickaël Homme 1305 16916 Citroën saxo A/FA A/FA 2
30 HYVER Guillaume Homme 1314 114068 Peugeot 206rc A/FA A/FA 3
29 PIARD Benoit Homme 1314 206374 Renault clio 16s A/FA A/FA 3
28 NORROY Maxime Homme 1305 157685 Renault clio williams A/FA A/FA 3
27 CHRETIENNE Bernard Homme 1305 101561 Renault 2 cup A/FA A/FA 3
26 LEMONNIER Yohann Homme 1314 184893 Renault clio williams A/FA A/FA 3
25 BONVOISIN Thierry Homme 1314 40142 Renault clio A/FA A/FA 3
23 BOULAYE Daniel Homme 1318 43014 Bmw z3m GT GT 2
21 MARTIN Enzo Homme 1314 327596 Prm fun boot CM/CNF/CN CM 1/2
20 MICHEL Stéphane Homme 1314 24273 Brc 05 evo CM/CNF/CN CM 1/2
17 BACHELET Max Homme 1314 9351 Ajc marcadier CM/CNF/CN CNF/CN 2
12 SAUVEY Yann Homme 1314 138607 Hema proto CM/CNF/CN CNF/CN 2
11 COQUERELLE Nicolas Homme 0112 130217 Funyo 4 rs CM/CNF/CN CNF/CN 2
10 GUEZET Julien Homme 1305 122322 Rg 03 evo CM/CNF/CN CNF/CN 2
8 LEVESQUE Dimitri Homme 1314 238762 Martini mk 31 D/E D/E 1
7 LE BOISSELIER Philippe Homme 1314 7450 Martini mk 24 D/E D/E 1
6 LE BOISSELIER Olivier Homme 1314 27981 Arcobaleno D/E D/E 1
4 RAVENEL Eddy Homme 1305 224967 Reynard 913 D/E D/E 2
1 BOËTTE André Homme 1314 15423 Tatuus fr2000 D/E D/E 7

 43 concurrents
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16eme Slalom d'AGON COUTAINVILLE   03/04/2022
Rapport de cloture de l'épreuve

Hervé HAREL Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33
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Clt n° pilote Asa Licence n° Voiture Temps Groupe (Clt) Classe (Clt)

1 4 RAVENEL Eddy 1305 224967 Reynard 913 57.708 D/E (1) D/E 2 (1)

2 11 COQUERELLE Nicolas 0112 130217 Funyo 4 rs 1:01.367 CM/CNF/CN (1) CNF/CN 2 (1)

3 6 LE BOISSELIER Olivier 1314 27981 Arcobaleno 1:02.141 D/E (2) D/E 1 (1)

4 10 GUEZET Julien 1305 122322 Rg 03 evo 1:03.957 CM/CNF/CN (2) CNF/CN 2 (2)

5 8 LEVESQUE Dimitri 1314 238762 Martini mk 31 1:04.071 D/E (3) D/E 1 (2)

6 7 LE BOISSELIER Philippe 1314 7450 Martini mk 24 1:04.291 D/E (4) D/E 1 (3)

7 12 SAUVEY Yann 1314 138607 Hema proto 1:04.612 CM/CNF/CN (3) CNF/CN 2 (3)

8 40 DUREY Charles 1314 201763 Renault clio williams 1:05.219 N/FN (1) N/FN 3 (1)

9 51 LEMARIE Julien 1314 206532 Renault clio 16s 1:05.821 F2000 (1) F2000 3 (1)

10 20 MICHEL Stéphane 1314 24273 Brc 05 evo 1:06.034 CM/CNF/CN (4) CM 1/2 (1)

11 28 NORROY Maxime 1305 157685 Renault clio williams 1:06.681 A/FA (1) A/FA 3 (1)

12 25 BONVOISIN Thierry 1314 40142 Renault clio 1:06.771 A/FA (2) A/FA 3 (2)

13 50 FLEURY Anthony 1314 43007 Renault clio rs 1:07.559 F2000 (2) F2000 3 (2)

14 62 PAUL Thibaut 1305 214614 Simca rallye 2 1:07.818 FC/FS (1) FC/FS 2 (1)

15 61 BILLAULT Stéphanie 1314 31369 Simca rallye 2 1:07.994 FC/FS (2) FC/FS 2 (2)

16 53 HERVIEU Anthony 1314 259118 Citroën saxo 1:08.316 F2000 (3) F2000 2 (1)

17 39 LECOEUR Stéphane 1314 166113 Renault clio 16s 1:08.451 N/FN (2) N/FN 3 (2)

18 42 HIRARD Mickaël 1314 157351 Citroën saxo 1:09.437 N/FN (3) N/FN 2 (1)

19 60 RABEC Yves 1314 16358 Simca rallye 2 1:09.637 FC/FS (3) FC/FS 2 (3)

20 201 LEMOIGNE Léo 1314 328244 Tatuus fr2000 1:10.443 D/E (5) D/E 7 (1)

21 30 HYVER Guillaume 1314 114068 Peugeot 206rc 1:10.569 A/FA (3) A/FA 3 (3)

22 35 MESNIL Gaël 1305 106595 Peugeot 205 rallye 1:10.835 A/FA (4) A/FA 1 (1)

23 1 BOËTTE André 1314 15423 Tatuus fr2000 1:11.354 D/E (6) D/E 7 (2)

24 38 DUREY Christophe 1314 17206 Renault 5 gt turbo 1:11.562 N/FN (4) N/FN 4 (1)

25 56 WABLE Ludovic 1201 138199 Peugeot 205 rallye 1:11.842 F2000 (4) F2000 1 (1)

26 43 GRIFFON Bruno 1305 166650 Peugeot 106 s16 1:12.714 N/FN (5) N/FN 2 (2)

27 48 MESNILGRENTE Joël 1314 46973 Renault mégane 1:13.516 F2000 (5) F2000 3 (3)

28 47 DEDRIE Kévin 1314 298540 Peugeot 206 1:13.538 F2000 (6) F2000 3 (4)

29 243 HAUTEMANIERE David 1305 299721 Peugeot 106 s16 1:13.636 N/FN (6) N/FN 2 (3)

30 46 LEHMANN Damien 1314 326012 Renault clio 16s 1:15.221 F2000 (7) F2000 3 (5)

31 33 LEGRAVEREND Mickaël 1305 16916 Citroën saxo 1:15.623 A/FA (5) A/FA 2 (1)

32 248 HUE Dominique 1314 218630 Renault mégane 1:15.631 F2000 (8) F2000 3 (6)

33 49 HUSSON Roland 1906 4890 Renault 5 gt turbo 1:16.600 F2000 (9) F2000 3 (7)

34 21 MARTIN Enzo 1314 327596 Prm fun boot 1:17.543 CM/CNF/CN (5) CM 1/2 (2)

35 23 BOULAYE Daniel 1318 43014 Bmw z3m 1:20.952 GT (1) GT 2 (1)

36 26 LEMONNIER Yohann 1314 184893 Renault clio williams 1:21.464 A/FA (6) A/FA 3 (4)

37 17 BACHELET Max 1314 9351 Ajc marcadier 1:24.093 CM/CNF/CN (6) CNF/CN 2 (4)

38 37 VALLEE Elisabeth 1305 131196 Renault 5 gt turbo 1:29.493 N/FN (7) N/FN 4 (2)
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Liste des non-classés
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n° pilote h / f Asa Licence n° Voiture Groupe Classe

  PAS DE CHRONO (abandons manches , disqualifiés)  

27 CHRETIENNE Bernard Homme 1305 101561 Renault 2 cup A/FA A/FA 3
29 PIARD Benoit Homme 1314 206374 Renault clio 16s A/FA A/FA 3
44 TOURNNAILLE Thierry Homme 1305 44380 Citroën saxo vts N/FN N/FN 2
55 FERNANDEZ Paul Homme 1210 221414 Citroën ax F2000 F2000 1
57 LHULLIER Nicolas Homme 1314 188849 Peugeot 205 F2000 F2000 1

 5 concurrents


